Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Academia de Polícia Civil

Portaria nº 178/DRS/ACADEPOL/PCMG/2019

Concurso Público - Provimento 2014/1

Investigador de Polícia
Banca Técnica de Avaliação quanto à

Adaptação ou não no Exercício do Cargo

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições; considerando o disposto na legislação vigente, em especial o
Decreto Estadual 46.968/16; considerando a necessidade de
acompanhamento funcional dos servidores policiais com deficiência resolve
designar a Banca Técnica de Avaliação quanto à Adaptação ou não no
Exercício do Cargo de Investigador de Polícia, nos termos do Edital 01/14,
durante a realização do Curso de Formação Técnico-Profissional/2019, para a
carreira de Investigador de Polícia – Módulo VII.

Coordenador Geral

MASP Nome do Servidor

381.129-6 Cinara Maria Moreira Liberal

Sub-Coordenador Geral

MASP Nome do Servidor

294.474-2 Alcides Costa
Coordenador Técnico Presidente:

MASP/ CRM Nome do Servidor

CRM 27152 Wagner Fonseca Moreira da Silva

Médicos

MASP/CRM Nome do Servidor

44016/CRM Juliana Silva Rocha Eustachio

48715/CRM Katia Rodrigues Domingos

26575/CRM Oscar Pinheiro Nicolai

36652/CRM Pedro Ronaldo de Carvalho Filho

Membros da Carreira

1.242.586-4 Julio Cesar de Souza

349.072-9 Luiz Marcelo Ferreira Del Menezzi

349.306-1 Rita Rosa Nobre Mizerani

667.701-7 Silvia Valadares Avelar Brito

1.242.985-8 Thiago Leonardo de Moura Luciano

Apoio Técnico

1.256.050-4 Bruno Carmo Freire
 343.847-0 Lucimeire Realina Nunes

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 22 de
julho de 2019.

- Cinara Maria Moreira Liberal –
Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil